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Birden çok belgeyi Word'de tek bir PDF dosyasında nasıl birleştirebilirim?

Hiç birden çok sözcük belgesini tek bir PDF dosyasında birleştirmeyi denediniz mi? Bu makale size bunu başarmanın yöntemini gösterecek.

Word'de birden çok belgeyi tek bir PDF dosyasında birleştirin



  Word'de birden çok belgeyi tek bir PDF dosyasında birleştirin

Birden çok belgeyi Word'de tek bir PDF dosyasında birleştirmek için lütfen aşağıdaki işlemleri yapın.

1. Boş bir Word belgesi oluşturun, nesne > Dosyalardan metin altında Ekle sekmesi. Ekran görüntüsüne bakın:



2. içinde Dosya Ekle penceresinde, bir PDF dosyası olarak birleştireceğiniz Word belgelerini seçin ve Ekle düğmesine basın.



3. Ardından seçilen tüm belgeler mevcut belgeye eklenir. lütfen tıklayın fileto > Farklı Kaydet > Araştır.



4. içinde Farklı Kaydet penceresinde, PDF dosyasına bir ad verin, listeden PDF seçeneğini seçin. Kayıt türü açılan listesine gidin ve İndirim buton. Ekran görüntüsüne bakın:



Şimdi seçilen tüm Word belgeleri aşağıda gösterilen ekran görüntüsü gibi tek bir PDF dosyasında birleştirilir. 






Word'de birden çok Word belgesini pdf dosyalarına kolayca toplu olarak dönüştürün:

The Belge Biçimi Dönüştürücü yarar Kutools for Word , aşağıda gösterilen ekran görüntüsü gibi, belirtilen bir klasördeki tüm .docx biçimindeki belgeleri hızlı bir şekilde pdf dosyalarına dönüştürmenize yardımcı olabilir. Şimdi indirin ve deneyin! (60- günlük ücretsiz iz)







En İyi Ofis Üretkenlik Araçları

Kutools for Word - Over ile Kelime Deneyiminizi Yükseltin 100 Dikkat Çekici Özellikler!

Aşağıda vurgulanan özellikleri inceleyin veya Kutools for Word'ün tüm gücünü keşfetmek için burayı tıklayın.

📘 Belge Ustalığı: Sayfaları Böl  /  Belgeleri Birleştir  /  Seçimi Çeşitli Formatlarda Dışa Aktarma (PDF/TXT/DOC/XLSX)  /  PDF'ye Toplu Dönüştürme  /  Sayfaları Görüntü Olarak Dışa Aktar  /  Aynı Anda Birden Çok Dosyayı Yazdırma ...

✏ İçerik Düzenleme: Toplu Bul ve Değiştir Birden Çok Dosyada   /  Tüm Resimleri Yeniden Boyutlandır   /  Tablo Satırlarını ve Sütunlarını Yer Değiştirme  /  Tabloyu Metne Dönüştür ...

🧹 Zahmetsiz Temizlik: Uzaklaş Ekstra Alanlar  /  Bölüm Sonları  /   Tüm Başlıklar  /  Metin kutuları  /  Köprüler  /  Daha fazla kaldırma aracı için Kaldırma Grubumuza gidin

➕ Yaratıcı Ekler: Ekle Bin Ayırıcı  /  Onay Kutuları  /  Radyo Düğmeleri  /  QR Code  /  Barkod  /  Çapraz Çizgi Tablosu  /  Denklem Başlığı  /  Görüntü Başlık  /  Tablo başlığı  /  Çoklu Resimler  /  Ekleme Grubumuzda daha fazlasını keşfedin

🔍 Hassas Seçimler: Belirli sayfaları belirleyin  /  tablolar  /  şekiller  /  başlık paragrafları  /  Select Grubumuzu kullanarak kolaylıkla gezinin

⭐ Yıldız Geliştirmeleri: Herhangi bir konuma hızla gidin  /  tekrarlanan metni otomatik olarak ekle  /  belge pencereleri arasında sorunsuzca geçiş yapın  /  11 Dönüşüm Aracı ...

Kutools ile Word görevlerinizi dönüştürün. 👉 30 günlük deneme sürümüyle hemen indirin 🚀.
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